- پاکستانی حضرات مولانا نور الحسن ولد عبد التبار صاحب (مرحوم) مکتبہ معاویہ داؤد والا ڈاکھانہ کرم علی والا، براستہ شجاع آباد ضلع ملتان کو اپنا چندہ روانہ کریں۔
- ہندوستان و پاکستان کے تمام خریداروں کو خریداری نمبر کا حوالہ دینا ضروری ہے۔

## دارالعلوم دیوبند کا ترجمان

ماہنامہ

جلد: ۹۱ ذی الحجہ ۱۴۲۷ھ مطابق جنوری ۲۰۰۷ء ÷ شماره: ۱

نگراں مدیہ

حضرت مولانا مرغوب الرحمن صاحب
مہتمم دارالعلوم دیوبند

حضرت مولانا حبیب الرحمن صاحب
استاذ دارالعلوم دیوبند

ترسیل زر کا پتہ: دفتر ماہنامہ دارالعلوم دیوبند۔ ۲۴۷۵۵۴ یو پی